
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 가흥1동

정책: 가흥1동 사업경비(일반공공행정/일반행정)

단위: 가흥1동 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 1 회 일반회계 가흥1동

가흥1동 546,937 536,427 10,510

가흥1동 사업경비(일반공공행정/일반행정) 417,315 408,805 8,510

가흥1동 관리 164,815 156,305 8,510

주민자치 기반강화 110,302 101,792 8,510

301 일반보상금 110,302 101,792 8,510

05 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 104,110 95,960 8,150

○통장수당 96,360 88,560 7,800

― 기본수당 70,800 64,800 6,000

― 상여금 11,400 10,800 600

― 회의참석수당 14,160 12,960 1,200

○반장수당 7,750 7,400 350

경정 70,800,000원

경정 11,400,000원

경정 14,160,000원

경정 7,750,000원

09 행사실비보상금 6,192 5,832 360

○동별현안 토의 등 회의참석자 급식

6,192 5,832 360경정 6,192,000원

행정운영경비(가흥1동)(기타/기타) 129,622 127,622 2,000

기본경비 88,022 86,022 2,000

기본경비 88,022 86,022 2,000

405 자산취득비 2,000 0 2,000

01 자산및물품취득비 2,000 0 2,000

○회의용 탁자 2,000 0 2,000경정 500,000원 * 4개


